
UCHWAŁA NR IV/46/3/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy oddania w użytkowanie na rzecz Muzeum Górnośląski Park 
Etnograficzny w Chorzowie na czas nieoznaczony nieruchomości obejmującej 

sześć działek gruntu, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, 
położonej w Chorzowie na terenie Wojewódzkiego Parku Kultury i Wypoczynku

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oddania 
w użytkowanie na rzecz Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie na czas nieoznaczony 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Chorzowie na terenie Wojewódzkiego 
Parku Kultury i Wypoczynku, obejmującej działki gruntu: 

1) 1325/92 o powierzchni 2,8432 ha, księga wieczysta nr KA1C/00045085/0, 

2) 1194/92 o powierzchni 0,5823 ha, księga wieczysta nr KA1C/00006050/1, 

3) 1319/92 o powierzchni 1,0439 ha, księga wieczysta nr KA1C/00006050/1, 

4) 1221/120 o powierzchni 0,4699 ha, księga wieczysta nr KA1C/00003402/3, 

5) 1224/121 o powierzchni 0,3954 ha, księga wieczysta nr KA1C/00003410/2, 

6) 1321/147 o powierzchni 1,0068 ha, księga wieczysta nr KA1C/00003050/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: B45204C3-0461-486F-9CAA-FC4A7802563D. Podpisany Strona 1




